
 

DLACZEGO WARTO ZOSTAĆ PARTNEREM KONFERENCJI? 

Wierzymy, że cyfrowa transformacja nie może się udać bez aktywnego udziału kobiet i wartości, jakie wnosi 

różnorodność. Dlatego kobiety powinny wiedzieć, czym jest cyfrowa transformacja a także – jak pokierować 

swoim rozwojem, aby ją współtworzyć i być jej beneficjentkami. Bo ZMIANA bazująca na wartościach 

wymaga działania RAZEM. Razem jesteśmy bardziej efektywni, szybciej osiągamy cele, tworzymy przyjazne 

środowisko pracy i życia. 

Zostanie partnerem Konferencji oznacza, że cyfrowa transformacja oparta na wartościach jest bliska Twojej 

organizacji – możesz to pokazać światu wspierając nas w organizacji pierwszej takiej Konferencji. 

PARTNER GŁÓWNY  

Pokaż światu, że wartości takie jak różnorodność, współdziałanie i dążenie do lepszej przyszłości przez 

cyfrową transformację jest dla Twojej firmy WAŻNE! 

PARTNER 3.000 zł  

Zdobądź uwagę ekspertek z różnych branż, które przyjdą posłuchać o cyfrowej transformacji i o tym, jak stać 

się jej częścią. Pokaż im, że są dla Twojej firmy wartościowymi klientami / współpracownikami . 

Co oferujemy: 

• Logo na naszej stronie internetowej z informacją o Konferencji 

• Informacja o partnerstwie w mediach społecznościowych 

• Możliwość zaprezentowania banneru w Sali konferencyjnej i/lub foyer 

• Możliwość włożenia prezentu do torby konferencyjnej 

• Wstęp na konferencję dla 3 osób 

PARTNER WSPIERAJĄCY 

Jeżeli podzielasz nasze wartości i identyfikujesz się z naszą konferencją, ale nie potrzebujesz prezentować 

swojego logo i materiałów w trakcie konferencji – wciąż możesz zostać naszym partnerem wspierającym – 

dotyczy to w szczególności organizacji non-profit i NGOs. Możesz jako Partner Wspierający udostępniać 

informację o konferencji swoimi kanałami komunikacji, a my umieścimy logo twojej organizacji w naszej 

komunikacji. Zyskujemy RAZEM. 

 



Więcej informacji o konferencji i o tym jak zostać naszym Partnerem: 

Joanna Kaczyńska  - Prezeska Stowarzyszenia Ekspertki Razem, tel. 691 350 319  
e-mail: joanna.kaczynska@ekspertkirazem.pl 
 
Danuta Regulska  - koordynator konferencji, tel. 534 096 801 
e-mail: danuta.regulska@ekspertkirazem.pl 
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